



Łukasiewicz
Przemysłowy
Instytut
Motoryzacji

Warszawa, dnia 15.04.2020 r.

DZ.262.4.2020.2.MP

Nr postępowania: 1/RB/DE/2020

z dz. 224/2020

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający, mając na uwadze zasadę uczciwej konkurencji, na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawcę do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o nazwie: „**Kompleksowa realizacja przebudowy infrastruktury energetycznej Łukasiewicz – PIMOT na potrzeby zwiększenia mocy przyłączeniowej wraz z opracowaniem i uzgodnieniem dokumentacji technicznej.**”

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ujednoczenie standardów technicznych w ramach przetargu dla dostarczanych rozdzielnic w zakresie rozwiązań odpowiadających rozdzielnicy przewidzianej do relokacji w bud nr 4. Wykonawca proponuje zachowanie jednolitych obudów i ich parametrów dla całości zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ujednoczenie standardów technicznych w ramach przetargu dla dostarczanych rozdzielnic w zakresie rozwiązań odpowiadających rozdzielnicy przewidzianej do relokacji w bud nr 4 jeśli parametry techniczne i jakościowe ujednoczanych elementów nie będą odbiegały od stosowanych u wiodących na rynku producentów.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy należy bezwzględnie trzymać się wytycznych Zamawiającego w stosunku do zabezpieczeń odbiorów - tj. czy w przypadku błędnego zapisu umieszczonego w przetargu odnośnie prądu wyłącznika/rozłącznika (za mały/za duży prąd) należy podczas realizacji zamówienia dokonać jego korekty. Rozłączniki/wyłączniki w rozdzielnicach modernizowanych proponujemy dobrać na podstawie inwentaryzacji i pomiarów odbiorów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć do wyceny parametry aparatów rozdzielczych z niewielkim zapasem prądowym, tak aby w przypadku zmian dokonywanych podczas realizacji zamówienia była możliwa jedynie korekta kosztów w dół.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia użycie konstrukcji stalowo-żelbetowych do wykorzystania w zamówieniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia na użycie gotowych prefabrykatów stalowo – żelbetowych.

Zamawiający informuję, że nie zmienia terminu składania ofert.

DYREKTOR

dr hab. inż. Witold Luty
prof. PIMOT